令和７年７月９日

 保護者 様

                           さいたま市立岸町小学校

校 長    米 原  大 司

給食の献立変更について（連絡）

小暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動の推進につきまして、御理解と御協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、本日、パンの納入業者より工場内で衛生的な問題が発生し、明日のパンが製造でき

ない旨の連絡がありました。明日７月１０日（木）は、「こどもパン」の提供を予定してい

ましたが、代替品として「ごはん」の提供を行います。明日の献立について下記のとおり変

更し、対応させていただきます。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

〇変更内容

なお、献立変更に伴うアレルギー対応については、該当の方へ個別に御連絡いたします。

７月１０日（木） の献立

変更前 変更後

こどもパン（提供中止）

牛乳

豆とウインナーのトマト煮

コールスローサラダ

冷凍パイン

ごはん

牛乳

豆とウインナーのトマト煮

コールスローサラダ

冷凍パイン